
 

1 

 
 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy ze dne 23.3.2023 

na dodávky  

„Vybavení centrálního urgentního 

příjmu Pardubické nemocnice – ZDRAVOTNICKÝ NÁBYTEK“ 
 

 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „OZ“)  
 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
Zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu:  280123725/0300 
IČ:   27520536 
DIČ:   CZ27520536 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 
datová schránka:  eiefkcs 
 
Kontaktní osoby ve věcech technických:       
Jméno:   
E-mail:   
Telefon:    
 
Jméno:   
E-mail:    
Telefon:    

  dále jen „kupující“ na straně jedné 

 

a 

 

AKC konstrukce, s.r.o. 
Sídlo:    Pivovarská 10, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 
Zastoupená:    Ing. Petrem Hajflerem, jednatelem 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu:   102856491/0300 
IČ:    63322731 
DIČ:    CZ63322731 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13470 
datová schránka:  cdxj7n6 
 
 



 

2 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Jméno:    
E-mail:    
Telefon:   
dále jen „prodávající“ na straně druhé 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 kupní smlouvy ze dne 23.3.2023 

(dále jen „dodatek“) 

 

 

II. 
Úvodní ustanovení 

 

Dne 23.3.2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena Kupní smlouva na dodávku zdravotnického nábytku. 
Předmětem smlouvy je zabezpečení průběžných dodávek a instalace nábytku (dále též jen „zboží“) k vybavení 
interiéru rozestavěné stavby centrálního urgentního příjmu (CUP) v areálu Pardubické nemocnice, v rámci 
kompletační činnosti před dokončením stavby dodávané na klíč generálním dodavatelem stavby, dle 
sjednaného harmonogramu. 
 

 

III. 
Důvod k uzavření dodatku 

 

V rámci průběžných dodávek a instalace nábytku došlo po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran ke 

změnám, doplňkům, resp. rozšíření dodávek tak, jak je sjednáno dále v tomto dodatku. Dodatek se uzavírá    
v souladu s § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

IV. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany sjednávají úpravu předmětu díla dle čl. 1 Předmět a rozsah smlouvy dle změnového 

listu č. 01. 
 
ZL01_Sestavy skříňové prachutěsné – Záměna sestav. 

Ad.1 4049 sklad – sestava 360053 

Původní sestava 5x vysoká skříň (400 x 670 x 2100) s výsuvy na kontejnery byla změněna na sestavu – 1x 
vysoká skříň s výsuvy na sterilizační kontejnery (400 x 670 x 2100), 2x vysoká skříň (800 x 670 x 2100) s 
výsuvnými šuplíky pro uskladnění materiálu a nerezovými policemi. 

Ad.2 4093 sklad – sestava 360060 

Původní sestava 8x vysoká skříň (400 x 670 x 2100) s výsuvy na sterilizační kontejnery byla změněna na 
sestavu – 4x vysoká skříň (800 x 670 x 2100) s výsuvnými šuplíky pro uskladnění materiálu a nerezovými 
policemi. 

Ad.3 4121 sklad – sestava 360067 



 

3 

Původní sestava 4x vysoká skříň (400 x 670 x 2100) s výsuvy na sterilizační kontejnery byla změněna na 
sestavu – 2x vysoká skříň (800 x 670 x 2100) s výsuvnými šuplíky pro uskladnění materiálu a nerezovými 
policemi. 

Ad4. 4146 sklad – sestava 360067 

Původní sestava 4x vysoká skříň (400 x 670 x 2100) s výsuvy na sterilizační kontejnery byla změněna na 
sestavu – 2x vysoká skříň (800 x 670 x 2100) s výsuvnými šuplíky pro uskladnění materiálu a nerezovými 
policemi. 

Ad.5 4134 sklad – sestava 360064 

Původní sestava 4x vysoká skříň (400 x 670 x 2100) s výsuvy na sterilizační kontejnery byla změněna na 
sestavu – 2x vysoká skříň (800 x 670 x 2100) s výsuvnými šuplíky pro uskladnění materiálu a nerezovými 
policemi. 

Ad.6 4139 – sklad – sestava 360057 

Původní sestava 4x vysoká skříň (400 x 670 x 2100) s výsuvy na sterilizační kontejnery byla změněna na 
sestavu – 2x vysoká skříň (800 x 670 x 2100) s výsuvnými šuplíky pro uskladnění materiálu a nerezovými 
policemi. 

 

 

 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
Veškerá další ujednání smlouvy o dílo ze dne 23.3.2023 zůstávají zachována v plném rozsahu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku          
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

Tento dodatek je vyhotoven a uzavřen za využití elektronických prostředků (alternativně v pěti stejnopisech, 
každého s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení dvě; způsob 
uzavření smlouvy (písemný nebo elektronický) bude dohodnut). 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen po 
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

Přílohy: 

1) Změnový list č. 01 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

V Pardubicích dne    V Rožnově pod Radhoštěm dne  

Za kupujícího:     Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

…………………………………………..                 ………………………………………….. 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA   Ing. Petr Hajfler   
předseda představenstva                                       jednatel   
 
 
                                                                                                                                                                            
  
 
 
 
 
…………………………………………..    
Ing. Hynek Rais, MHA     
místopředseda představenstva     
       
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

12. 12. 2023 8. 12. 2023




